
QUB
SAISON AUTOMNE/HIVER 2025-2026

Dès le 25 août 2025 V2

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

Mis à jour le: 09/09/2025

00:00

DANS LE BLANC DES 

YEUX

LE GUIDE DE 

L'AUTO

SANS VICE CACHÉ

19:00

19:30

00:30

01:00

01:30

02:00

QUB EN RAFALE

LES FIGURES 

MARQUANTES

DISCUSSIONS 

MARQUANTES

DANS LE BLANC DES 

YEUX

LE GUIDE DE 

L'AUTO

SANS VICE CACHÉ

LE BALADO LE 

PLANIF

LE BALADO LE 

PLANIF

LE SAC DE CHIPS

18:30

12:30

13:30

14:00

14:30

11:30

LES FIGURES 

MARQUANTES

02:30

03:30

04:00

04:30

03:00

10:00

10:30

11:00

15:00

18:00

16:00

16:30

17:00

17:30

LES DÉRANGEANTS

DANS VOS 

POCHES

DISCUSSIONS 

MARQUANTES

LES RENCONTRES 

DE L'HEURE

LES RENCONTRES 

DE L'HEURE

00:00

16:00

15:30

13:00

09:00

07:30

11:00

12:00

12:30

13:30

14:00

14:30

15:00

11:30

10:00

10:30

08:00

08:30

09:30

04:30

02:30

06:30

23:30

21:0021:00

05:00

03:30

22:00

22:30

23:00

16:30

17:00

17:30

18:30

19:00

19:30

20:00

23:30

15:30

20:30

21:30

18:00

20:00

12:00

08:30

09:00

22:30

23:00

05:30 05:30

05:00

00:30

01:00

07:30

08:00

07:00 07:00

06:00

06:30

02:00

01:30

06:00

LES RENCONTRES DE L'HEURE

03:00

04:00

20:30

21:30

22:00

09:30

13:00

QUB EN RAFALE

LES ENGAGÉS PUBLICS

JERR ALLAIN

JERR ALLAIN

LES ENGAGÉS PUBLICS

RICHARD MARTINEAU

MARIO DUMONT

BENOIT DUTRIZAC

ISABELLE MARÉCHAL

QUB EN RAFALE

LES DÉRANGEANTS

LE SAC DE CHIPS

DANS VOS 

POCHES


