qub

QUB SAISON AUTOMNE/HIVER 2025-2026 Dès le 25 août 2025 V2

	Dès le 25 août 2025 V2 Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi	Samedi	Dimanche	
00:00				00:00
00:30				00:30
01:00				01:00
01:30				01:30
02:00				02:00
02:30	QUB EN RAFALE			02:30
03:00				03:00
03:30				03:30
04:00				04:00
04:30				04:30
05:00				05:00
05:30				05:30
06:00	MARIO DUMONT	LES DÉRANGEANTS	LES FIGURES MARQUANTES	06:00
06:30				06:30
07:00		DANS VOS POCHES	JERR ALLAIN	07:00
07:30				07:30
08:00		LES ENGAGÉS PUBLICS		08:00
08:30		LES ENGAGES PUBLICS		08:30
09:00		DANS LE BLANC DES YEUX	LE SAC DE CHIPS	09:00
09:30	BENOIT DUTRIZAC			09:30
10:00		LE GUIDE DE L'AUTO	DANS VOS POCHES	10:00
10:30				10:30
11:00		SANS VICE CACHÉ	DISCUSSIONS MARQUANTES	11:00
11:30				11:30
12:00		LE BALADO LE PLANIF	LES RENCONTRES DE L'HEURE	12:00
12:30				12:30
13:00	ISABELLE MARÉCHAL	DISCUSSIONS		13:00
13:30		DISCUSSIONS MARQUANTES		13:30
14:00		LES RENCONTRES DE L'HEURE	LES DÉRANGEANTS	14:00
14:30				14:30
15:00	RICHARD MARTINEAU		LES ENGAGÉS PUBLICS	15:00
15:30				15:30
16:00		LE SAC DE CHIPS	DANS LE BLANC DES YEUX	16:00
16:30				16:30
17:00		- JERR ALLAIN	LE GUIDE DE L'AUTO	17:00
17:30				17:30
18:00	LES RENCONTRES DE L'HEURE		SANS VICE CACHÉ	18:00
18:30				18:30
19:00		LES FIGURES MARQUANTES	LE BALADO LE PLANIF	19:00
19:30				19:30
20:00		QUB EN RAFALE		20:00
20:30				20:30
21:00	QUB EN RAFALE			21:00
21:30				21:30
22:00				22:00
22:30				22:30
23:00				23:00
23:30			Mis à jour le:	

Mis à jour le: 09/09/2025